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Styrelsen fö r Grä nslö s sämverkän ävger 
verksämhetsberä ttelse fö r periöden 2022-04-01 – 
2023-03-31  
 

Styrelse 
Utgörs av nedanstående personer Vald till och med årsmötet: 

Befattning 

Ordförande Jonas Bärnheim                        2023 

Ledamot Rolf Svensson  2023 

Kassör Magnus Johansson  2024 

Styrelsesuppleant Ola Siverman                            2024 

 

Revisorer 

Ordinarie                                                              Bengt Petersson                      2023 

Ordinarie                                                              Peter Sundholm                      2023 

Revisorssuppleant                                              Fredrik Widebrant                  2023 

Revisorssuppleant Nicklas Lundström 2023 
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Styrelsemöten 

Styrelsen har under året inte genomfört några protokollförda styrelsemöten, men har 

träffats regelbundet under året i samband med föreningens garageträffar eller genom andra 

kontaktvägar och i samband med det avhandlat de för föreningen relevanta ärenden som 

varit aktuella. 

Ekonomisk rapport 
Föreningen har under perioden erhållit ett driftbidrag från uppdragsgivarna om totalt  

40 000 kr. 

Största utgiftsposterna under verksamhetsåret har varit inköp av reservdelar och materiel 

till bandvagnarna för totalt 13 188 kr. Skatt, försäkring och besiktning av bandvagnarna 

uppgick till 8 603 kr. Utöver detta har vi haft kostnader för drivmedel på 5 391 kr, samt 

bank-, IT- och redovisningstjänster om totalt 5 447 kr. 

Föreningens samlade tillgångar uppgick den 2023-03-31 till 72 398 kr och det ekonomiska 

resultatet för perioden blev ett överskott på 6 695 kr. 
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Räkenskapsscheman 
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Budget 2023 

De fasta kostnader som vi kan förutse under kommande budgetår är: 

Bank-, redovisnings- och IT-tjänster.  5 500 kr 

Skatt, försäkring och besiktning av bandvagnar. 8 500 kr 

Övriga rörliga kostnader så som drivmedel, reparations- och förbrukningsmateriel är svåra 

att uppskatta i förväg, men föreningen har marginaler för dessa utgifter. 



Sida 7 av 12 
 

   

 

Lokal 
Sedan 2018 har verksamheten varit förlagd till Dynapacs område i Karlskrona. Lokalerna på 

Dynapac fungerar ypperligt för vårt behov och inrymmer alla funktioner och utrymmen som 

behövs för att vi ska kunna hålla god ordning och kvalitet på utrustning och vår verksamhet 

som t.ex. utbildningar. Under 2022 har vi bland annat fortsatt arbetet med att organisera 

vår tillgängliga materiel på nya, säkra pallställ, samtidigt som vi ordnat en förbättrad 

verkstadsdel. Föreningen har genom gåvor även fått tillgång till ett antal säkerhetsskåp för 

att kunna skydda värdefull utrustning och arkiv.  

I dialog med Anders Wiklander (säkerhetsansvarig Karlskrona kommun) så fortlöper 

hyresavtalet tillsvidare vilket vi givetvis är mycket tacksamma för! 

Avtalet med uppdragsgivarna 
Nuvarande avtal med uppdragsgivarna (Karlskrona och Ronneby kommuner, Region 
Blekinge samt Räddningstjänsten Östra Blekinge) som undertecknades 2018-04-01 löper på 
tillsvidare med automatisk förlängning 1 år i taget så länge ingen av parterna skriftligen har 
lämnat invändningar mot förlängning av avtalet senast 6 månader före utgångsdatum. 
 
Även under verksamhetsåret 2022 har Gränslös Samverkan medvetet inte begärt att få hela 
driftsbidraget som avtalet medger (25.000 SEK per uppdragsgivare). Detta då föreningen har 
en god ekonomi och har inte haft kostnader som motiverar att hemställa högre belopp än 
10.000 SEK per uppdragsgivare. 

Fordonsresurser 
Under verksamhetsåret 2020 tog Gränslös Samverkan över ägandeskapet för de 3 
bandvagnarna som tidigare ägdes av SSRS men som redan sköttes av föreningen. Utöver 
dessa finns ytterligare två bandvagnar att tillgå, en som ägs av FAK Blekinge samt en som 
tillhör Affärsverken men som föreningen tar hand om och kan använda utefter behov. 
 

Under verksamhetsåret som gått har vi (äntligen) fått tag på nödvändigt materiel för att 

kunna modernisera två av bandvagnarna så att de kan köras på blyfritt bränsle. Nu har vi de 

delar som behövs för denna konvertering och målet är genomföra detta arbete under 

kommande verksamhetsår. 

 
Under verksamhetsåret 2022 så lyckades FAK-Blekinge äska en Volvo 4300 hjullastare ifrån 
Försvarsmakten. Tillsammans med den redan befintliga Lundberg redskapsbäraren finns nu 
båda dessa fordon som en extra resurs hos Gränslös Samverkan och FAK-Blekinge. 

Skarpa insatser 
Under 2022 genomförde Gränslös Samverkan bara ett skarpt uppdrag, men det varade å 

andra sidan nästan hela verksamhetsåret. 
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Sjukvårdstält åt Region Blekinge 

Även om Covid-19 restriktionerna släppte under våren 2022 så har vi allt jämnt haft kvar 

etableringen av ett av våra sjukvårdstält 4 vid akuten i Karlskrona på uppdrag av Region 

Blekinge. Detta uppdrag återupptogs i början av december 2021 och tältet stod på plats 

under hela 2022 och avvecklades först den 23/3 2023. Tyvärr orsakade stormen Otto en del 

skador vilket gjorde att vi tvingades byta ut tältet dagen efter att stormen dragit förbi. 

 

Att hålla igång tältet under så här lång tid kräver engagemang från våra medlemmar, dels i 

kontinuerlig tillsyn, men också en beredskap att snabbt kunna rycka ut och hjälpa till att lösa 

akuta problem. Ett stort tack till bl.a. David Ekelund som på veckobasis kollat till tältet, 

mycket uppskattat. Tack till övriga som hjälpt till med tältet vid olika tillfällen under året. 

Lokala utbildningar 
Några av de lokala utbildningar som genomförts under 2022 är: 

Utbildningsdag hos Räddningstjänsten  

Söndagen den 3 april var det 15 medlemmar från Gränslös Samverkan som anlände med 4 

av våra bandvagnar till räddningstjänsten i Karlskrona. 

Agendan för dagen var skogsbrandsteori och även praktiska moment kring slanghantering 

och byggnation av slangsystem vid skogsbrandsinsats. Vi passade också på att visa 

räddningstjänsten våra bandvagnar och informera dem om vilka olika typer av 

konfigurationer och möjligheter vi har och hur vi kan stötta räddningstjänsten på olika sätt. 
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Sammanfattningsvis så var både Räddningstjänsten och vi från Gränslös Samverkan mycket 

nöjda med dagen och ser fram emot ett djupare samarbete med Räddningstjänsten i 

framtiden. En liknande utbildningsdag är redan planerad att genomföras den 17 juni 2023. 

Sjukvårdsutbildningar  

Under året genomfördes även en del sjukvårdsutbildningar. Först ut var en HLR-utbildning 

som hölls hos Techmedico i Karlshamn i april. Eftersom det var så stort intresse för denna 

utbildning så genomfördes den i två omgångar. 

 

Den 12 maj var det sedan dags för genomgång av sjukvård och första omhändertagande av 

skadad. Denna utbildning var främst riktad till de personer som skulle bemanna FAK 

Blekinges transportuppdrag under Sweden Rock Festival. 

Vårövning 

Lördagen 23 april genomfördes en vårövning ute på Rosenholms övningsområde. 

Övningsledarna Fredrik och David tillsammans med deltagarna övade manövrering av 

bandvagnarna i körgård så att alla skulle bli uppvärmda innan det var dags att gå över till 

genomgång och praktiska övningar av skogsbrandsutrustningen som finns monterad på 

bandvagnarna under skogsbrandssäsongen. Det övades på att pumpa vatten från 

vattendrag för att fylla IBC-kärlen för att sedan tömma ut det via vagnens olika 

brandslangar. 
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 Därefter gick man över till mer terrängkörning och vad som kallas leda och peka genom 

olika hinder och svårigheter i terrängen. Övningarna avslutades med ett fingerat 

sjukdomsfall i terrängen där uppgiften var att omhänderta patienten och med hjälp av 

bandvagn transportera ut patienten från terrängen till farbar väg för att där möta upp med 

en tänkt ditkallad ambulans. 

Centrala utbildningar  
Genom FAK så har ett antal av föreningens medlemmar genomgått centrala utbildningar 

under året, bland annat i: 

 Grundutbildning Bandvagn 

 Vinterutbildning Bandvagn  

 Repetitionsutbildning Bandvagn  

 Repetitionsutbildning Operatör Reservkraftaggregat 

 Instruktörsutbildning Bandvagn 

Den sistnämnda punkten innebär att föreningen nu har 4 st. personer som är utbildade till 

instruktörer på Bandvagn 206. 

Löpande verksamhet 
Genom samarbetet med FAK Blekinge så arrangerar vi varje torsdagskväll kl. 18:00 

medlemsträffar i garaget på Dynapac i Karlskrona för våra medlemmar. Har man inte 

möjlighet att komma till kl. 18.00 så finns det en skylt på den stora grinden med 

telefonnummer till kontaktperson så att man kan bli insläppt. 

 Vid dessa garageträffar så arbetas det med underhåll av och utbildning på den materiel vi 

har tillgång till i form av bl.a. tält, kokvagn, skogsbrandsutrustning, samband och fordon. Vi 

hälsar alla medlemmar gamla som nya varmt välkomna till våra torsdagsträffar. Man måste 
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inte vara mekaniker för att delta. Det handlar om engagemang och intresse, det finns något 

för alla! 

Exempel på aktiviteter som genomförs på våra torsdagsträffar är: 

 Genomgång och underhåll av materiel. 

 Iordningsställande av insatsmateriel. 

 Interna utbildningar  

 Iordningsställande av verkstadshörna 

 Renovering av bärhjul till bandvagnarna. 

Rekrytering  
Under 2022 har Gränslös Samverkan tillsammans med FAK Blekinge visat upp sig vid ett 

antal tillfällen i syfte att visa vår verksamhet och försöka rekrytera fler medlemmar. I 

samarbete med Räddningstjänsten var vi med på Sillarodden i Ronneby in mitten av juni och 

vi deltog även vid Öppet hus hos Räddningstjänsten, både i Ronneby och Karlskrona, under 

sportlovsveckan. En lördag i slutet av oktober fanns vi dessutom utanför Biltema i 

Karlskrona tillsammans med Civilförsvarsföreningen. 

Krisberedskapsveckan 

Årets Krisberedskapsvecka avslutades söndagen 2 oktober med att ett antal frivilliga 

försvarsorganisationer tillsammans visade upp sig på Vedebyplanen i Karlskrona. Gränslös 

Samverkan och FAK Blekinge fanns på plats med 3 st. bandvagnar samt vår kokvagn som var 

utlånad till Civilförsvarsföreningen. Våra bandvagnar blev snabbt populära bland unga 

besökare medan vi tog chansen att berätta lite mer för deras föräldrar. Vi hade ganska 

många besökare under en kort tid på förmiddagen medan det tunnade ut lite mer efter 

lunchen. På det hela taget en givande dag för alla inblandade. Ett stort tack till Nicklas 

Lundström och Karsten Hanewinkel som planerat detta för våran räkning. 

Prova-på-helger Bandvagn för kvinnor 

Under 2022 så har vi fortsatt med ett omtyckt koncept och genomfört 2 st. Prova-på-helger 

för kvinnor, en gång på våren och en på hösten. Under två dagar så får deltagarna lära sig 

framföra vagnarna. Från att i många fall aldrig ens suttit i en bandvagn tidigare så klarar de 

två dagar senare att köra i bitvis utmanande terräng. 
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Utöver själva körningen så får de en grundlig genomgång av vagnarnas funktioner och 

tillbehör. De får bl.a. göra tillsyn före körning och testa att evakuera vagnarna genom 

takluckan. Man hinner även med lite allmän info om frivilligverksamhet och de regler som 

gäller för körning med den här typen av fordon. Alla övningar genomförs upplevelsebaserat 

och med uppmaningen att eleverna ska våga utmana sig själva. 

Syftet med helgerna är dels att värva fler kvinnor till föreningen, men också att ge dem en 

ordentlig grund att stå på ifall de söker sig till centrala utbildningar framöver. Under 2022 så 

är det flera tidigare deltagare som har genomfört grundutbildning för bandvagn. Det har en 

del andra medlemmar också gjort förstås, så välutbildade bandvagnsförare har vi och fler vill 

vi att det ska bli. 

Stort tack till Er som ställer upp 
Styrelsen vill rikta ett stort och innerligt tack till alla er som ställer upp och hjälper till att 

genomföra alla olika arrangemang och uppdrag. Utan er tid och engagemang så blir det 

ingen verksamhet. Därför är det viktigt att vi har kul när vi är tillsammans. 

 

På uppdrag av styrelsen för Gränslös Samverkan 

                      

            Magnus Johansson, Kassör 

Gränslös Samverkan                                                    Gränslös Samverkan 

Karlskrona 2023-05-25                                                Karlskrona 2023-05-25 
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